
Information

【1 階 大浴場およびサウナ】
新型コロナウイルス感染症対策について

平素より森のスパリゾート北海道ホテルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

1 階 大浴場およびサウナのご利用に関しまして、新型コロナウイルス

感染症予防対策として以下の対応を実施しております。

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

・飛沫による感染防止対策として、脱衣所・浴場・サウナ

　外気浴スペースでの会話は極力お控えください。

・各スペースでの会話・咳・くしゃみをする際は、タオルで口を覆い

　周りのお客様へのご配慮をお願いいたします。

■利用者数制限の実施
・混雑時は入場を制限させていただく場合がございます。

・間隔を空けてご利用いただくために、ロッカーの使用不可箇所を

　設置させていただきます。

・人数に制限がございますので、他のお客様と譲り合ってご利用ください。

・３密防止のため、サウナのご利用は最大５名様までの利用とさせていただきます。

■お客様同士の会話制限の実施


